РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы Железногорск-Илимского городского поселения от 27.09.2011 г. № 279 «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии города Железногорска-Илимского»
№ 294 от 28.11.2011 г.
Принято на 51 заседании городской Думы второго созыва

Руководствуясь ст. 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», Дума Железногорск-Илимского городского поселения
Решила:
1. Внести в решение Думы Железногорск-Илимского городского поселения от 27.09.2011 г. №279 «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии города Железногорска-Илимского» следующие изменения:

1) пункт 7 статьи 1 «Статус Ревизионной комиссии города Железногорска-Илимского» изложить  в следующей редакции:

«7. Ревизионная комиссия является органом местного самоуправления, является муниципальным казенным учреждением, обладает правами юридического лица, имеет печать и бланки со своим наименованием и с изображением герба города Железногорска-Илимского».

2. Администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» опубликовать настоящее решение в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Железногорск-Илимского городского поселения по Уставу, регламенту и депутатской этике.

4. Настоящее решение Думы вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
Глава муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»                         Ю.И.Шестёра